
Poskytovatel veřejně dostupné služby elektronických komunikací:
Na-Net, Rudolf Sedlák, Sudice 134, Rapotice, 675 73, IČ: 70488860, DIČ:CZ7510254554, +420778488088, info@na  -  net.cz  

Shrnutí smlouvy

- Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU.
- Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.
- Úplné informace jsou uvedeny v jiných dokumentech.

Služba a zařízení
- Poskytovanou službou je služba přístupu k internetu v pevném místě.
- Instalované zařízení : Mikrotik, zařízení zapůjčeno ZDARMA.

Rychlost služby přístupu k internetu a prostředky nápravy 

Tarif Inzerovaná rychlost
stahování a odesílání (Mb/s)

Běžně
dostupná rychlost (Mb/s)

Minimální
rychlost (Mb/s)

Maximální
rychlost (Mb/s)

Anténa 30/30 30 19 9 30
Anténa 50/50 50 33 15 50
Anténa 70/70 70 46 21 70
Anténa 150/150 150 99 45 150

Tarif Inzerovaná rychlost
stahování a odesílání (Mb/s)

Běžně
dostupná rychlost (Mb/s)

Minimální
rychlost (Mb/s)

Maximální
rychlost (Mb/s)

Optika 60/60 60 39 18 60
Optika 100/100 100 66 30 100
Optika 300/300 300 198 90 300
Optika 500/500 500 330 150 500

Odchylka od výkonu uvedeného ve smlouvě nemá vliv na výkon vašeho práva na přístup k informacím a obsahu a jejich šíření, 
využívání a poskytování aplikací a služeb. Může se však stát, že vyhledávaná informace, případně využívaná služba bude 
načtena pomaleji ( například videa a obrázky se mohou zobrazovat později ). 
V případě trvalé nebo pravidelně se opakující odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu od výkonu uvedeného 
ve smlouvě, pokud jde o rychlost nebo jiné parametry kvality služby,  je možné uplatnit reklamaci dopisem zaslaným na 
adresu poskytovatele. Detailní postup při reklamaci  je uveden ve Všeobecných podmínkách v bodu 7. 
Rychlost je závislá na tarifu, který si uživatel zvolí a zároveň který je u uživatele dostupný (ovlivněno dostupností 
infrastruktury). Konkrétní parametry budou upřesněny po provedení fyzického průzkumu před zahájením instalačních prací.

Cena
a) Cena za aktivaci již existujícího připojení bez přítomnosti technika na místě připojení je 100 Kč včetně DPH,
b) cena za aktivaci již existujícího připojení technikem přímo na místě připojení je 500 Kč včetně DPH,
c) instalační poplatek za zřízení nového přípojného místa je 1500 Kč včetně DPH,
d) pravidelné měsíční poplatky :
Tarif Cena (včetně DPH ) Tarif Cena (včetně DPH )
Anténa 30/30 300 Kč Optika 60/60 300 Kč
Anténa 50/50 400 Kč Optika 100/100 400 Kč
Anténa 70/70 500 Kč Optika 300/300 500 Kč
Anténa 150/150 600 Kč Optika 500/500 600 Kč

e) informace o sazbách za dodatečné služby nezahrnuté do pravidelně placené ceny jsou uvedeny v Ceníku úkonů a materiálu.

Doba trvání, obnovení a ukončení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní vztah končí smrtí fyzické osoby, zánikem právnické osoby, písemnou výpovědí 
nebo dohodou smluvních stran. Výpovědní doba činí 30 dní.

Funkce pro koncové uživatele se zdravotním postižením
Vzhledem k tarifům v hodnotách 300 Kč včetně DPH měsíčně tyto služby a produkty v Ceníku služeb nenabízíme.

V Sudicích 19.8.2024

mailto:info@na-net.cz

